



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21.12.2022 г. № 1353-рп  
Челябинск

О внесении изменений в распоряжение Правительства Челябинской области от 26.08.2015 г. № 466-рп

1. Внести в распоряжение Правительства Челябинской области от 26.08.2015 г. № 466-рп «Об уполномоченном органе исполнительной власти Челябинской области в сфере государственно-частного партнерства» (Официальный интернет-портал правовой информации ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)), 28 августа 2015 г.) следующие изменения:

- 1) в наименовании слова «органе исполнительной власти» заменить словами «исполнительном органе»;
- 2) в пункте 1:
  - в абзаце первом слова «органом исполнительной власти» заменить словами «исполнительным органом»;
  - в подпункте 1 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».

2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.

Исполняющий обязанности председателя  
Правительства Челябинской области



В.В. Мамин